[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2015 г.

№ 06
г. Жиздра
О   внесении    изменений  в  Постановление

администрации      городского       поселения

«Город     Жиздра»    от    20.06.2014 г.    №69

«Об      утверждении      Административного

регламента осуществления муниципального

контроля    за    обеспечением    сохранности

автомобильных   дорог   местного   значения

в границах городского поселения «Город Жиздра»

Во исполнение требований прокуратуры Жиздринского района, руководствуясь частью 2 статьи 47 Федерального Закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 20.06.2014г. №69 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Город Жиздра», изложив пункт 2 в нижеследующей редакции:
«2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

               Глава администрации

               городского поселения

                  «Город Жиздра»                                              С. В. Сёмочкин
_1482913200